

令和6年度

名古屋港湾事務所監督等補助業務（第1回変更）

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 名古屋港湾事務所監督等補助業務(第1回変更)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価	220,789,920 + 20,814,656 238,002,600 + 21,327,872				241,604,576 259,330,472	17,725,896
直接人件費					220,789,920 238,002,600	17,212,680
直接経費					20,814,656 21,327,872	513,216
間接原価	220,789,920 × 0.30 / (1 - 0.30) 238,002,600 × 0.30 / (1 - 0.30)				94,630,559 102,007,914	7,377,355
業務原価	241,604,576 + 94,630,559 259,330,472 + 102,007,914				336,235,135 361,338,386	25,103,251
一般管理費等	336,235,135 × 0.35 / (1 - 0.35) - 7,755 361,338,386 × 0.35 / (1 - 0.35) - 9,106				181,054,865 194,571,614	13,516,749
業務価格	336,235,135 + 181,054,865 361,338,386 + 194,571,614				517,290,000 555,910,000	38,620,000
消費税等相当額	517,290,000 × 10.0% 555,910,000 × 10.0%				51,729,000 55,591,000	3,862,000
業務委託料	517,290,000 + 51,729,000 555,910,000 + 55,591,000				569,019,000 611,501,000	42,482,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 名古屋港湾事務所監督等補助業務(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					241,604,576	
					259,330,472	17,725,896
監督等補助業務					241,604,576	
					259,330,472	17,725,896
監督等補助業務					220,789,920	
					238,002,600	17,212,680
監督等補助業務					219,409,920	
					236,577,600	17,167,680
1 監督等補助業務			24.00	9,142,080	219,409,920	
		月	24.00	9,857,400	236,577,600	17,167,680
打合せ					1,324,800	
					1,368,000	43,200
2 打合せ			48.00	27,600	1,324,800	
		回	48.00	28,500	1,368,000	43,200
協議・報告					55,200	
					57,000	1,800
3 協議・報告			2.00	27,600	55,200	
		回	2.00	28,500	57,000	1,800
直接経費					20,814,656	
					21,327,872	513,216
事務用品費					2,175,552	
					2,346,624	171,072
4 事務用品費			1.00	2,175,552	2,175,552	
		式	1.00	2,346,624	2,346,624	171,072
電算機使用経費					4,351,104	
					4,693,248	342,144
5 電算機使用経費			1.00	4,351,104	4,351,104	
		式	1.00	4,693,248	4,693,248	342,144
業務用自動車					4,800,000	
6 業務用自動車			24.00	200,000	4,800,000	
		月				

積算内訳表

令和6年度 名古屋港湾事務所監督等補助業務(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務用事務室賃料および備品等					9,288,000	
7 業務用事務室賃料および備品等		式	1.00	9,288,000	9,288,000	
成果					200,000	
8 業務成果品費		式	1.00	200,000	200,000	

上段：原金額 下段：変更金額

代価表

令和6年度 名古屋港湾事務所監督等補助業務(第1回変更)

代価表番号： 1

代価表名称： 監督等補助業務

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管理技術者	技師(A)	人	1.40	57,000.00	79,800		
担当技術者	技師(C)	式	1.00	9,777,600.00	9,777,600		
合 計	作業能力：1.00月			9,857,400.00	9,857,400		

代価表番号： 2

代価表名称： 打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管理技術者	技師(A)	人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			28,500.00	28,500		

代価表番号： 3

代価表名称： 協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管理技術者	技師(A)	人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			28,500.00	28,500		

代価表番号： 4

代価表名称： 事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	2,346,624.00	2,346,624		
合 計	作業能力：1.00式			2,346,624.00	2,346,624		

代価表番号： 5

代価表名称： 電算機使用経費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用経費		式	1.00	4,693,248.00	4,693,248		
合 計	作業能力：1.00式			4,693,248.00	4,693,248		

代価表

令和6年度 名古屋港湾事務所監督等補助業務(第1回変更)

代価表番号： 6

代価表名称： 業務用自動車

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用自動車		台	4.00	50,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00月			200,000.00	200,000		

代価表番号： 7

代価表名称： 業務用事務室賃料および備品等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用事務室賃料および備品等	名古屋港（甲地方）	式	1.00	5,940,000.00	5,940,000		
業務用事務室賃料および備品等	常滑（乙地方）	式	1.00	3,348,000.00	3,348,000		
合 計	作業能力：1.00式			9,288,000.00	9,288,000		

代価表番号： 8

代価表名称： 業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		